
Produktname

EAN-Code

Art.Nr.

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung

Deklariertes Gewicht (in g) / Volumen (in ml)

Verpackungsart

Produktgruppe

Verkaufsstart

Haltbarkeit 

Temperatur Dekl. Produkt

Nährwerte

Energie kcal

Energie kJ

Fett

  davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz 0,29 g  0,29 g

Allergene - Die angegebenen Allergene sind laut Rezeptur im Produkt enthalten.

 - Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse

 19 g

-  0,5 g

3,2 g  3,2 g

PRODUKTDATENBLATT

06.01.2025

gemäß Aufdruck

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

8711327667730

66780

Ben &Jerry's Mini Cup Brookie Cookie 100ML

Vanilleeiscreme mit Brownie-Gebäckstücken (11%), durchzogen von Keks-Strudeln (10%).

100 ml

OUT OF HOME ICE CREAM

Becher

217 kcal

pro PortionPer 100ml As Sold

 - Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)

Zutaten: RAHM (27%), Trinkwasser, Zucker, KONDENSMAGERMILCH, Mehl (WEIZEN, WEIZENVOLLKORN, GERSTENMALZ), pflanzliche Öle (Raps, Soja), EIGELB, 

Maisstärke, fettarmer Kakao, Kakaobutter, EI, Vanilleextrakt, Speisesalz, EIKLARPULVER, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), 

Melasse, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat).Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich. Gesamtanteil: 61% ohne Wasser und Molkereiprodukte(F).

 - Eier und Eierzeugnisse

 217 kcal

910 kJ  910 kJ

12 g  12 g

6,5 g  6,5 g

23 g  23 g

19 g

Aufbereitungs-/ Verwendungshinweise:

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zubereitungsanleitung:

keine

Zutatenliste:


